PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Москва
ПРОЕКТ
22-24 ноября 2022г.                                                                                    № 05-18
Об утверждении типового устава
ППО Профсоюза
Заслушав и обсудив доклад председателя Уставной комиссии ЦС Профсоюза А.Н. Зиновьева об утверждении типового устава ППО Профсоюза, Центральный совет профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Типовой Устав первичной профсоюзной организации.
2. Утвержденный Типовой Устав первичной профсоюзной организации разослать по членам ЦС Профсоюза, членам резерва ЦС, региональным организациям, ППО состоящим на учете ЦС

                   Срок – 10 декабря 2022 года
Председатель  профсоюза                                                        М.Ю. Митрофанов